
ZARZĄDZENIE NR 43/2018/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.
w sprawie uzupełnienia składu Stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pt. „Bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej stanowiących 

własność Miasta Pabianice”
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz.U. 2018 z poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 
oceny i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 14/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 13 lipca 2012 r.  
oraz Zarządzeniem Nr 21/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 7 listopada 2012 r., w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Bieżące utrzymanie terenów zieleni miejskiej 
stanowiących własność Miasta Pabianice”, uzupełnia się skład Stałej Komisji Przetargowej o osoby:
1) Agnieszka Pietrowska - naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach – członek Komisji
2) Dorota Celińska –  inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach- członek Komisji
3) Małgorzata Poros - podinspektor w Zespole ds. Zamówień Publicznych i Kontroli Zarządczej 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach - członek Komisji
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D8D1D888-3BDD-4882-A99B-5526BF5211C9. Podpisany Strona 1




